ФИРМЕННЫЙ БЛАНК
ОРГАНИЗАЦИИ
Дата __________ Исх №__________
	Генеральному директору ООО «АК «СИБИА»
Бабенко И.С.
__________________________
aksibia@yandex.ru

Уважаемый Илья Сергеевич!
Прошу принять на обучение в ООО «АК «СИБИА» по дополнительной профессиональной программе «____________________________________________________
______________________________________________________________________________»,

(наименование программы)
с «____» ___________ 20___ г. следующих работников ________________________________:

(наименование организации)
- Фамилия Имя Отчество (при наличии);

...

Оплату за обучение гарантирую при выставлении счета после заключения договора.
Ответственное лицо для контактов: ____________________________________________

(Фамилия Имя Отчество (при наличии), телефон, адрес эл. почты)
Приложение. Карточка основных сведений организации на ____ л.
Руководитель

___________________
_____________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
Исполнитель
Тел.: